

**TIM Technology ApS**  
**Tunø Hovedgade 4 A, 8799 Tunø**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 39 48 80 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2021.

---

Tim Grønbech  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TIM Technology ApS Tunø Hovedgade 4 A 8799 Tunø
	CVR-nr.: 39 48 80 27
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tim Grønbech
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	TG Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udførelse af konsulentopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/7 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44.688</b>	<b>132.235</b>
1 Personaleomkostninger	0	-110.782
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.887	-9.583
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>23.801</b>	<b>11.870</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.586	-924
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.215</b>	<b>10.946</b>
Skat af årets resultat	-3.944	-2.520
<b>Årets resultat</b>	<b>9.271</b>	<b>8.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.271	8.426
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.271</b>	<b>8.426</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.468	42.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.468</u>	<u>42.033</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>77.468</u></b>	<b><u>42.033</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.852	0
Varebeholdninger i alt	<u>15.852</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.410	461.250
Andre tilgodehavender	8.230	0
Tilgodehavender i alt	<u>59.640</u>	<u>461.250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.492</u></b>	<b><u>461.250</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>152.960</u></b>	<b><u>503.283</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	20.740	11.469
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>70.740</b>	<b>61.469</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	600	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>600</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	283.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	283.000
Gæld til pengeinstitutter	47.322	19.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.969	8.000
Selskabsskat	6.864	3.520
Anden gæld	16.465	127.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.620	158.814
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.620</b>	<b>441.814</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>152.960</b>	<b>503.283</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	3.043	53.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.426	8.426
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	11.469	61.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.271	9.271
	<b>50.000</b>	<b>20.740</b>	<b>70.740</b>

**Noter**

---

	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	109.811
Andre omkostninger til social sikring	0	568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>403</u>
	<u>0</u>	<u>110.782</u>

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TG Holding ApS, CVR-nr. 27920276 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.